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MultisuiteSifoni

Codice: J3747AA

Sifone lineare per lavabo
Sifone per lavabo in ottone cromato da 1-1/4”

Colore: AA - Cromato

Scopri piú dettagli:
Tipologia:	 Sifone
Peso netto (kg):	 1.2
Materiale:	 Metallo cromato

1 1/4“

83,5

50 mini
120 maxi

56

Ø70

330

Ø3267,5
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